— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕293 号

关于转发海南省教育研究培训院《关于海南省

中学历史教研员及学科教研组核心成员提高培

训活动暨高中课堂教学比赛（现场课）比赛的

补充通知》的通知

市直属中学：

现将海南省教育研究培训院《关于举办海南省中学历史教研

员及学科教研组核心成员提高培训活动暨高中课堂教学比赛（现

场课）比赛的补充通知》琼教研训〔2020〕102 号文件转发给你

们，请按通知要求贯彻落实。

附件:1.海南省教育研究培训院关于举办海南省中学历史教

研员及学科教研组核心成员提高培训活动暨高中课

堂教学比赛（现场课）比赛的补充通知

2.2020 年省级赛课选手名单

3.教研员及学科教研组核心成员名单

— 2 —

三亚市教育研究培训院

2020 年 10 月 28 日

（联系人：周康，联系电话：13876522668）

（此件主动公开）

三亚市教育研究培训院 2020 年 10 月28 日印发